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Sulmuesi shqiptar Azdren Llullaku ka shenuar nje dopiete ne Kupen e Rumanise. Skuadra e tij
Gaz Metan ka fituar me nje poker 4-0 ndaj Petrolistuls Boldesti. I pari qe shenoi ne kete fitore
ishte sulmuesi i Kombetares Shqiptare i cili edhe e mbylli serine e kater golave te realizuar ne
kete ndeshje. Llukaku eshte nje nga shume zbulimet e De Biazit dhe ecuria e mire ne Rumani i
jep italianit me shume mundesi per te besuar tek ai.
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